1. SRL Sanex Comert 1007600056023 022-47-91-94 GROSU STEPANIDA

2. | SRL., ART PrestGrup | 1003600057310 | 022-84-33-70 GUTUTUI MIHAIL
Fabrica de unt
wapiica ge unt : PERSOANEFIZICE 95%:

3, 100 1 2-62- :
Floresti . 3607011922 | 0250-2-62-54 225 PER JUR,

4 |{LCebotaru Profir ., |00 20a000010 0230-60-2-59 CEBOTARU PROFIR

5 | LL.Androniclon . 1003607006694 | 0230-60-1-61 ANDRONIC ION
11 ~Lupascu

6 | Gheorghe _ 1004607000138 ( 0230-60-3-72 LUPASCU GHEORGHE

Grupul de lucru pentru achizitii a verificat daci documen
corespund cerintelor solicitate, a stabilit cores
preturile, valoarea ofertelor, termenul de livrar

dupi cum urmeazi:

tele ofertantilor prezentate la concurs
punderea datelor de calificare ale ofertantilor,
e /prestare si perioada de valabilitate a ofertelor,

1 SRL Sanex

Comert

Produse
limentare

15000000-8
03000000-1

147071,83

certificatul de inregistrare
a intreprinderii, certificat
lipsa datoriilor , certificat
de dispunerea conturilor
curente,

exiras din registrul de stat
al persoanelor juridice ,
certificate de calitate,
autorizatie sanitar si
viterinari de functionare ,
raport financiar , oferta ,
certificat depre fondator.

SRL ., ART
Prest Grup

Produse

lalimentare

15000000-8
03000000-1

164594,96

certificatul de Inregistrare
a Intreprinderii, certificat
lipsa datoriilor , certificat
de dispunerea conturilor
curente,

extras din registrul de
stat al persoanelor
juridice , certificate de
calitate, autorizatie
sanitar §i viterinard de
functionare , raport
financiar , oferta ,
certificat depre fondator.

Fabrica de unt
3. | Floresti .,

FProduse

limentare

15000000-8

03000000-1 -

70368,2

certificatul de inregistrare
a intreprinderii, certificat
lipsa datoriilor , certificat
de dispunerea conturilor
curente, '
extras din registrul de
stat al persoanelor
Jjuridice , certificate de
calitate, autorizatie
sanitar gi viterinari de
functionare , raport
financiar , oferta ,




_ certificat depre fondator.
1T Cebotaru T . certificatul de *
P Produse 15000000-8 inregistrare a
4 .
Profir .. }allmentare 03000000-1 377800 | intreprinderii , oferta
N certificat depre fondator.
LI ., Andronic certificatul de inregistrare
5 | Ton Produse 15000000-8 87476.6 a intreprinderii . oferta
Ion ., limentare | 03000000-1 60 roprinderii, oterta
certificat depre fondator.
i1 Lupascu certificatul de .. .
4 .Lupascu M
Produse . 15000000-8 inregistrare a
6 |Gheorghe . Liimenare | 030000001 - 384200 | tntreprinderi , oferta,
certificat depre fondator.

Ofertele depuse au fost evaluate si comparate folosind criteriul —

pretul cel mai mic pe pozitii

(criteriile stabilite in invitatia de participare)

Au fost respinse urmitoarele oferte:

1.

1.I . Andronic Ion .

preturi majorate

2. I ,Lupascu Gheorghe .,

(denumirea operatorului economic)

Rezultatele evaluirii ofertelor:
Drept rezultat al examindrii, evaludrii si comp
procesul-verbal Nr.

preturi majorate

2 din

ofertd/urmaitoarele oferte: - - -

31 Lh]

<

{motivul respingerii)

1.De declarat cistigitoare oferta SRI, ” Sanex Comert ., la urmitoarele produse :

ardrii ofertelor, in baza deciziei grupului de lucru, expusi in
lanuaric 2014, a fost desemnatd cistigitoare urmiitoarea

1374,07

Nr.d/r | Denumirea Cod CPV  (Cantitatea | Pret Pret Suma Suma

produselor - fara cu fard cu TVA
- . TVA |[TVA |TVA

1 Macaroane pachet 15850000-1 | 660 kg 6,78 8,13 4471,50 | 5365,80
c/s

2 Gris pachet c/s 15612000-1 | 190kg 6,78 8,13 1287,25 | 1544,70

3 Crupe de griu 15612000-1 | 200kg 4,74 5,69 | 948,33 1138,00

' pachet c¢/s

4 Mazire uscati 1533133-8 | 485/kg 5,78 6,94 | 2804,92 |3365,90
pachet c/s | -

4 Fiind de porum 15870000-7 | 98kg 6,78 8,14 | 664,77 797,72
pachet ¢/s

5 Ulei rafinat ¢/s 15421000-5 | 210kg 16,95 120,34 |3559,50 |4271,40

6 Ceai ¢/s 15863000-5 | 10kg 36,5 43,80 | 365,00 438,00

7 Magiun de mere ¢/s | 15332290-3 | 130kg 15,11 18,13 | 1964,30 | 2356,90

8 Sare iodata c/s 15872400-5 | 90kg 3,37 4,04 | 303,00 363,60

10 Ou de giina c/s 03142500-3 | 3600b 1,57 1,70 | 5666,67 | 6120,00

11 Pegte congelat fard | 15221000-3 360kg 30,95 37,14 | 11142,00 | 13370,40
cap ,, Hec” ¢/s :

12 Carne sferturi | 15112100-6 | 960kg 27,59 | 29,80 |26488,89 | 28608,00
de pui ¢/s

13 Sfecld rosie c/s 03221111-7 | 320 kg 5,41 5,84 | 1730,37 | 1868,80

14 Cartofi c¢/s 03212100-1 | 1450 kg 7,35 7,94 | 10660,19 | 11513,00

15 Morcov ¢/s 03221112-4 | 320 kg 6,33 6,84 2026,67 | 2188,80

16 Covrigi ¢/s 15821200-1 | 100 kg 13,74 | 14,84 1484.,00




| 17 Biscuiti c/s 15821200-1 | 100 kg 12,62 | 15,14 | 1261,67 1514,00
: Total 76719,10 | 86309,02
2.De_declarat cigtigitoare oferat SR .. ART Prest Grup .la urmétoarele produse::
Nr.d/r | Denumirea Cod CPV * [Cantitatea Pret | Pret Suma Suma
produselor fari | Cu fara cu TVA
TVA |TVA | TVA
1 Orez rotund ¢/s 15614000-5 | 345kg 13,40 | 38525 4623,00
pachet 11,17
2 Hriscd pachet c/s 156120000-1 | 240 kg 2,83 1,80 |2360,00 |2832,00
3 Fiind de giu pachet | 15612100-8 100kg 4,83 |5,80 |483733 580,00
c/s
4 Zahir c/s 15831000-2 | 800 kg 11,11 | 12,00 | 8888,89 | 9600,00
5 Mazidre verde 15331462-3 | 200kg 16,17 | 19,40 | 3233,33 3880,00
conservati c/s
6 Paste de tomate 25% | 15331428-3 80kg 19,17 123,00 | 1533,33 | 1840,00
in borcane de 0,700
kg c/s
7 Suc in borcane de 3 | 15321100-5 | 2150 kg 7,00 | 8,40 15050,00 | 18060,00
litre ¢/s
g Frunze de dafin ¢/s 15872200-1 |2kg 56,7 | 68,00 | 113,40 136,00
9 Cascaval cu chiag 15543400-0 | 100 kg 78,33 | 94,00 | 7833,00 | 9400,00
tare 45/50 % ambalat
7kgcls
10 Ciapi c/s 03221113-1 | 270 kg 8,24 | 8590 |222500 | 2403,00
Total 45572,78 | 53354,00
3.De_declarat cistipatoare oferat Fabrica de unt _la urmiatoarele produse :
Nr.d/r | Denumirea Cod CPV antitatea | Pret Pret Suma Suma
produselor farg Cu fard cuTVA
TVA TVA | TVA
1 Lapte 2,5 % pachet | 13511000-3 | 4620 | 7,04 7,60 132511,11 |{35112,00
c/s :
2 Smintini 10% 15511000-3 | 138kg 17,50 18,90 |2415,00 | 2608,20
pachet c/s
3 Unt pachet ¢/s 200 | 15530000-2 | 240kg 78,70 85,00 | 18888,89 | 20400,00
gr. 72,5 % | .
4 Brinzi pachet de 15542000-5 | 155kg 37,50 40,50 | 5812,50 | 6277,50
vaci 0,5 %
5 Chefir 2.5% pachet | 15511000-3 | 250kg 9,63 10,40 | 240741 | 2600,00
0,5 kg
Total
62034,91 | 66997,70
4 De_declarat cistigitoare oferat iI” Profir Ciuboatru .la urmatoarele produse :
[ Nr.d/r | Denumirea | Cod CPV - [Cantitatea | Prej |Pret | Suma |Suma |




produselor fari | Cu fara cu TVA
TVA |TVA |TVA
1. Chifla 15511000-6 | 300kg 50,00 | 15000,00 | 15000,00
50,00
Total
15000,00 | 15000,00

in termen de 3 zile din momentul luiirii deciziei, toti ofertantii au fost informati despre rezultatele

concursului prin scrisoarea Nr.04 din “05 * februarie 2014.

Contractele de achizitie incheiate:

Drept rezultat al procedurii, a fost incheiat cu operatorul economic/operatorii economici cigtigaton
/cigtigatori contractul /contractele de achizitie, dupd cum urmeaza:

gﬁlﬁex 0?322;5?4 lf}ggggggosl 76?19=10 86309,02 31.12-2014
%’Tﬁ 0?552(15?4 lgggggggﬁl 45572,78 53354,00 31.12-2014
Fabrica de

;Tn(:regti 025?.55?4 Toso00000 | 6203491 66997,70 31.12-2014
il

%@ 0?6‘25;5'; g | 000 15000,00 15000,00 31.12-2014

Prin prezenta dare de sama, grup
de achizitie, fapt pentru care po

Conducitorul autorititii contractante:

.\“u

ul de lucru pentru achizitii confirma corectitudinea desfagurarii proceduri:
artd raspundere conform prevederilor legale in vigoare.

(Nume, Prenume)

Executor:
Tel.:




Anexd

. laDarea de seami privind
procedura de achizitie prin
cererea ofertelor de prefuri
Nr.__5 din“ 05”_februarie 2014

Macaroane | 15850000-1 | 660kg | 6.78
1. pachet ¢ 10,00 | 12,00 - - -
5 c(/3sr1$ pachet | 15612000-1 | 190kg 6,78 7.42 9 i i i
Crupe de 15612000-1 | 200kg 4,74
3. griu pachet 5,67 7,00 - - -
c/s
Mazare 1533133-8 | 485/kg 5,78
4, uscata 6,50 8,00 - - -
pachet c/s
Faini de 15870000-7 | 98kg 6,78
5. porum - 7,82 9,90 - - -
pachet c¢/s
6. giel rafinat | 15421000-5 ‘2 10kg 16,95 1917 | 24,00 ) ) i
7 Ceai cfs 15863000-5 | 10kg 36,5 36,67 | 44,00 - - "
8. Magiun de 15332290-3 | 130kg 15,11 16,17 | 20,00 i i i
mere ¢/s
9 S/asre lodatd | 15872400-5 | 90kg 3,37 3.50 4,50 ) ) i
10 ((:)/181 de gdind | 03142500-3 | 3600b 1,57 161 1,80 i i i
Peste 15221000-3 | 360kg 30,95
11 | congelat fara 34,17 | 4100 | - : -
cap,, Hec
c/s
Came | 15112100-6 | 960kg 27,59 . ‘
12 sferturi de 37,96 | 41,80 - - -
pui ¢/s :
13 f/f;ecla rogie | 03221111-7 {320 kg 5,41 5.93 9,00 i ) i
14 Cartofi ¢/s | 03212100-1 1:50 7,35 8.24 9.00 ) ) )
15 Morcov ¢/s | 03221112-4 | 320 kg 6,33 8,24 9,00 - - -
16 Covrigic/s | 15821200-1 | 100 kg 13,74 | 14,26 | 16,00 - - -
17 Biscuiti¢/s | 15821200-1 | 100 kg 12,62 | 14,50 | 16,00 - - -
18 Orez rotund | 15614000-5 _345kg 11,25 11,17 14,00 i i i
c/s pachet
19 Hrigca 156120000- | 240 kg 9.88 9,83 12,00 i ) )
pachet ¢/s 1
20 Faind de giu | 15612100-8 | 100kg 5,00 4,83 6.00 i _ i
pachet ¢/s




21

Zahar ¢/s

13831000-2

800 kg

11,20

11,11

12,00

22

Mazire
verde
conservata
c/s

15331462-3

200kg

16,21

16,17

20,00

23

Paste de
tomate 25%
in borcane
de 0,700 kg
c/s

15331428-3

80kg

19,33

19,17

24,00

24

Suc in
borcane de 3
litre ¢/s

15321100-5

2150

7,04

7,00

8,50

25

Frunze de
dafin ¢/s

15872200-1

2kg

66,67

36,7

68,00

26

Cagcaval cu
chiag tare
45/50 %
ambalat 7 kg
c/s

15543400-0

100 kg

78,50

78,33

104,2

27

Ciapi c/s

03221113-1

270 kg

8,29

8,24

9,50

28

Lapte 2,5 %
pachet ¢/s

15511000-3

4620 1

8,00

7,04

8,08

29

Smintini
10% pachet
c/s

15511000~
3

138kg

20,00

17,50

19,00

30

Unt pachet
¢/s 200 gr.
72,5 %

15530000-2

240kg

38,33

89,81

78,70

31

Brinzi
pachet de
vaci 0,5 %

15542000-5

155kg

41,00

37,50

41,00

32

Chefir
2.5% pachet
0,5 kg

15511000-3

250kg

11,00

9,63

11,00

33

Chifla

15511000-6

300kg

30,00

51,00

51,00

Contabil sef

Ion Borozan



